

Hjørring Gymnasium og HF
Bestyrelsesmøde torsdag den 26. september 2013

Dagsorden pkt.8: Resultatløn for perioden 2012 -2013.

Forslag til resultatvurdering

Pkt. i kontrakten	Mål	Vægtning i kontrakten	Forslag til udmøntningsprocent	Begrundelse
BASISRAMME				
Pkt. 1	Internationalisering til styrkelse af stx- og hf-uddannelsesprofil	25 %	20 %	<p>Indikatorer/initiativer: Videreudvikling af igangværende samarbejder For HF: skole i Frankrig eller London Samarbede med skole i London Samarbejdet med Kina</p> <p>Kommentar: Kontakt til Frankrig ikke lykkedes – i stedet etableret kontakt til Norge. Elever/lærere i London og Kina Dertil værtskab for Global Youth Institute 2013.</p> <p>Indikatorer/initiativer: IPad og PC Klasse Evaluering af tiltag og efteruddannelse af lærerne</p> <p>Kommentar: Forsøget gennemført og overvejende positive vurderinger fra elever og lærere. Ikke grundlag for at vurdere, om forsøgene har ført til bedre elevresultater. Kurser for lærerne gennemført. Justering for nye klasser og planlagt samarbejde med AAU</p>
Pkt. 2	Styrkelse af IT-pædagogiske profil samt tværgående samarbejde	25 %	20 %	

Pkt. 3	Styrkelse af synlighed i lokalområdet og kontakt til erhvervsiv	25 %	25 %	<p>Indikator: Etablering af kontakt til og netværk med virksomheder Deltagelse i projekt Nordiske Nyskabere</p> <p>Kommentar: Netværk er etableret. Aftaler om undervisningsforløb, gæstelærere og virksomhedsbesøg. Deltagelse af HG-elever i Nordjyske Nyskabere Betydelige fremskridt på et nyt indsatsområde</p>
Pkt. 4	Mårettet indsats for kompetenceudvikling	25 %	20 %	<p>Indikator/Initiativer: Kompetencestrategi Kompetenceløft TAP IT efteruddannelse af lærere lederopkvalificering</p> <p>Kommentar: Kompetencestrategi udarbejdet og midler søgt og bevilget fra Kompetencefonden. Kompetenceudvikling for TAP i gang og fortsætter. Alle lærere har deltaget i opkvalificering vedr. IT 1 mellemlider færdiggjort PD-moduler og en på vej</p>
Opsummering basisramme		100 %	85 %	

Ekstramme			
Pkt. 1	Øget fokus på frafaldstruede elever	40 %	35 %
			<p>Indikator/Initiativer: UU: minimum 2 møder mhp. målrettet vejledning Dyskalkuli: videreudvikling Løse-/stavescreening: udbygges Konsekvenser for karaktergennemsnit?</p> <p>Kommentar: UU: flere møder afholdt og lokalt vejlederforum på vej Dyskalkuli: projektet støttes fortsat. Forskning tilknyttes. Løse /stave: nyt materiale udarbejdet; træffetid først fra 2013-2014. Kursene synes at have effekt på eleverne resultater – kurserne overvejes derfor at gøres obligatoriske for målgruppen.</p>
Pkt. 2	Rekruttering af nye elever	30 %	30 %
			<p>Indikator/Initiativer: UU orientering Undersøgelse af målgruppe (AAU) Brobygning, herunder sammen med Hjørring Ny X Hirtshals projekt Nyt brochure materiale</p> <p>Kommentar: Markant stigning i ansøgertal og antal optagne. Undersøgelsens profil ændret efter beslutning i bestyrelsen Ud fra de tilvejebragte tal vedr. Hirtshals synes der at være en markant stigning i antal ansøgere og optagne fra Hirtshals skolecenter (nærmeste samarbejdspartner)</p>
Pkt. 3	Styring af byggeprojekt	30 %	30 %
			<p>Indikator/Initiativer: Overholdelse af tidsplan, økonomiopfølgning, information af bestyrelsen</p> <p>Kommentar: Tidsplan overholdt med få gener for den daglige undervisning, økonomi overholdt og bestyrelsen er løbende holdt orientering og opdateret.</p>
Opsummering ekstramme		100 %	95 %

Hjørring, den 26. september 2013

Nils Georg Lundberg, Formand for bestyrelsen

